PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Processo:_____________

Folha: _______________

Ass: _________________

Mat:_________________

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2022 – SRP REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

O Pregoeiro do Município de Caiçara do Norte/RN torna público a quem interessar que está
aberta a licitação na modalidade Pregão eletrônico por sistema de registro de preço: Nº PE
002/2022, tendo por O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual aquisição de equipamentos de informática para atender as demandas da secretaria
municipal de saúde do município de caiçara do norte/RN, de acordo com o que determina a
legislação vigente. ABERTURA DA SEÇÃO PÚBLICA: às 10:00 horas do dia 11/07/2022, As
propostas serão recebidas no site https://www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores
informações contatar por e-mail:cplcn21@gmail.com.

Caiçara do Norte/RN, em 22 de junho de 2022.

THALISSON EUGÊNIO ARRUDA CAVALCANTI
Pregoeiro Municipal

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Processo:_____________

Folha: _______________

Ass: _________________

Mat:_________________